MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações

               Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2017

PROCESSO Nº 078/2017 – DISPENSA Nº 016/2017

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93 e tendo como base legal o seu Artigo 26, firmou Contrato

nº. 039/2017, referente ao Processo nº 078/2017 Dispensa nº 016/2017, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SONDAGENS GEOTÉCNICAS 03 FUROS, COM

APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO, INCLUINDO MOBILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO, TRANSPORTE,

ALOJAMENTO E ALIMENTAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS, ONDE SERÁ REALIZADA NA CRECHE DO

ALTO DA GLORIA, com a empresa: MINAS FUND EIRELI-ME, com endereço a Rua Flaminio Miranda, 59, sala

402, Porto Velho, na cidade de Itajubá, CEP: 37.501-01, no valor de R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais), o

mesmo terá seu termo Inicial em 28/08/2017 E SEU Termo Final em 28/11/2017.

    Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

 Brazópolis, 29 de Agosto de 2017.

________________________________
HELEN GABRIELE A. DE A. ALVES

Comissão de Licitação